

Jodavatel:

**Radek Krenkel**  
Americká 31/52  
35101 Františkovy Lázně

Tel: 774 491 558

Číslo účtu: 78-3915030287 / 0100  
Banka: Komerční Banka a.s.

IČ: 45375160

DIČ: CZ7107142262

Odběratel:

**Jiří Slabý**  
Československé armády 188/15  
35101 Františkovy Lázně

Mobil: 603535982

IČ: 46869026

DIČ: CZ6205290685

Datum vystavení dokladu: 04.10.2021

Termín dodání: co nejdříve

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
Mirelon PRO 42x13	30,00	m	44,10	21%	277,83	1 600,83
Mirelon PRO 25x9	20,00	m	9,68	21%	40,66	234,26
PR trubka 25 PN 16	20,00	m	60,26	21%	253,09	1 458,29
PR koleno 25	8,00	ks	11,23	21%	18,87	108,71
PR koleno 25 45st.	4,00	ks	11,92	21%	10,01	57,69
PR T kus 25x1/2" kov.z.vnitřní	1,00	ks	83,80	21%	17,60	101,40
PR ventil 25 kulový	1,00	ks	311,00	21%	65,31	376,31
PR nátrubek 25	6,00	ks	9,77	21%	12,31	70,93
OCTITE 150m	2,00	ks	306,06	21%	128,55	740,67
Mirelon páska šedá 38x50m	2,00	ks	121,07	21%	50,85	292,99
Objímka 5/4" s gumou (40-45)	6,00	ks	13,67	21%	17,22	99,24
Závitová tyč M8	4,00	ks	22,99	21%	19,31	111,27
Matice prodlužovací M8	6,00	ks	4,08	21%	5,14	29,62
Šroub kombi M8x80mm k objímce	8,00	ks	2,64	21%	4,44	25,56
Hmoždinka 10	8,00	ks	2,02	21%	3,39	19,55
Kulový kohout 1500 1"č.2 páka	2,00	ks	338,60	21%	142,21	819,41
Ventil 1/2" vypouštěcí napouštěcí	3,00	ks	137,94	21%	86,90	500,72
Mosaz redukce 2 1/2"x2"	1,00	ks	523,90	21%	110,02	633,92
Mosaz redukce 2"x5/4" ŠM	1,00	ks	244,43	21%	51,33	295,76
GEBO IF Spojka DN76,19 2 1/2" vnitřní	2,00	ks	2 131,00	21%	895,02	5 157,02
Trubka 40x3.5 PEX-AL-PEX TYČ 5m Ivar	30,00	ks	306,10	21%	1 928,43	11 111,43
HERZ t kus 40x3/4"x40	2,00	ks	1 125,87	21%	472,87	2 724,61
Mosaz redukce 3/4"x1/2" ŠM	2,00	ks	30,99	21%	13,02	75,00
HERZ spojka 40	8,00	ks	688,93	21%	1 157,40	6 668,84
HERZ koleno 40x40 P713200	16,00	ks	678,00	21%	2 278,08	13 126,08
HERZ koleno 40x45st. P713200	6,00	ks	1 232,00	21%	1 552,32	8 944,32
HERZ přechod 40x5/4" vnější	4,00	ks	622,00	21%	522,48	3 010,48
HERZ přechod 40x5/4" vnitřní	6,00	ks	1 014,00	21%	1 277,64	7 361,64
Mosaz vsuvka red. 5/4"x1"	4,00	ks	97,00	21%	81,48	469,48
Mosaz vsuvka red. 5/4"x3/4"	2,00	ks	117,73	21%	49,45	284,91

11 543,23

Celkový součet

CELKEM S DPH [Kč]:

66 511,00

Vyřizoval: \_\_\_\_\_